MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS – CEP: 95043-700
Telefone: (54) 3204-2100 – https://ifrs.edu.br/caxias/ - E-mail: cgp@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 34/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria nº 150/2020, de 17/02/2020, publicada no D.O.U em 27/02/2020,  e de acordo
com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS do EDITAL Nº 34 DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, com vistas à contratação por tempo determinado de Professor Substituto para
atender a necessidade temporária de excepcional interesse público.

ÁREA: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CANDIDATO (ORDEM ALFABÉTICA) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Gabriel Forlin Birck HOMOLOGADA

Híngred Ferraz Pereira Resende HOMOLOGADA

Jonas Ludwig de Bitencourt HOMOLOGADA

José Oduque Nascimento de Jesus HOMOLOGADA

Júlia Daneluz NÃO HOMOLOGADA **

Kely Bremm Scherer HOMOLOGADA

Lucas Fernando Fabro HOMOLOGADA

Lucas Gomes Miranda Bispo HOMOLOGADA

Odair José Pereira dos Santos HOMOLOGADA

Renan Mitsuo Ueda HOMOLOGADA

Vanessa Fonseca dos Santos NÃO HOMOLOGADA *

* Não atende ao item 4.4.4 do edital.
** Não atende ao item 4.4.5 do edital.

1

https://ifrs.edu.br/caxias/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS – CEP: 95043-700
Telefone: (54) 3204-2100 – https://ifrs.edu.br/caxias/ - E-mail: cgp@caxias.ifrs.edu.br

ÁREA: HISTÓRIA

Conforme Retificação nº 01, publicada na data de hoje, deliberou-se pela exclusão da vaga
de História do presente Processo Seletivo.

ÁREA: MATEMÁTICA

CANDIDATO (ORDEM ALFABÉTICA) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Ado Raimundo Dalla Costa NÃO HOMOLOGADA **

Anderson dos Santos Gonzaga HOMOLOGADA

Bruna Favero HOMOLOGADA

Bruna Moresco Rizzon HOMOLOGADA

Daniela Dalla Chiesa HOMOLOGADA

Diomere Menotti Tressoldi NÃO HOMOLOGADA *

Dionatan Ricardo Schmidt HOMOLOGADA

Eduarda Andréia Pedron Rodrigues NÃO HOMOLOGADA **

Gustavo Gonçalves HOMOLOGADA

Iran Abib Valente da Silva HOMOLOGADA

Josimar dos Santos da Cruz HOMOLOGADA

Karine Camargo e Silva HOMOLOGADA

Karine Rui HOMOLOGADA

Karla Priscila Schreiber HOMOLOGADA

Larissa Testolin Schmiescki dos Santos HOMOLOGADA

Luana Henrichsen HOMOLOGADA

Luíza De Pizzol HOMOLOGADA

Munique dos Santos Lima HOMOLOGADA

2

https://ifrs.edu.br/caxias/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS – CEP: 95043-700
Telefone: (54) 3204-2100 – https://ifrs.edu.br/caxias/ - E-mail: cgp@caxias.ifrs.edu.br

Nitiele Medeiros Contessa HOMOLOGADA

Pétra Thalía De Toni HOMOLOGADA

Renan Chilanti Susin HOMOLOGADA

Sandryne Maria de Campos Tiesen HOMOLOGADA

Vitória Biesek HOMOLOGADA

* Não atende ao item 4.4.4 do edital.
** Não atende ao item 4.4.5 do edital.

Caxias do Sul, 22 de dezembro de 2022.

______________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral

3

https://ifrs.edu.br/caxias/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

		2022-12-22T16:01:28-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento